

# CELKOVÁ REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Zupa  
Stavba: Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

JKSO:  
Miesto: Dolná Mičiná

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 31616089  
IČ DPH: SK2020461289

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

|                                    |             |             |            |
|------------------------------------|-------------|-------------|------------|
| Náklady z rozpočtov                |             |             | 276 944,82 |
| Ostatné náklady zo súhrnného listu |             |             |            |
| Cena bez DPH                       |             |             | 276 944,82 |
|                                    | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| DPH                                | 23,00%      | 276 944,82  | 63 697,31  |
| Cena s DPH v EUR                   |             |             | 340 642,13 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

OL  
DOLNÁ  
974 01 Bar

Dátum a podpis:

10.3. 2025

Dátum a podpis:

13-02-2025

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Zupa

Stavba: Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Miesto: Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

| Kód                   | Popis                                                                                   | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR]  |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>1)</b>             | <b>Náklady z rozpočtov</b>                                                              | <b>276 944,82</b>  | <b>340 642,13</b> |
| <b>Aktivita 2.1.2</b> | <b>Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov</b> | <b>259 383,62</b>  | <b>319 041,85</b> |
| <b>1</b>              | <b>Zateplenie obvodového plášt'a</b>                                                    | <b>67 436,54</b>   | <b>82 946,94</b>  |
| <b>1.1</b>            | <b>Stavebná časť</b>                                                                    | <b>64 720,41</b>   | <b>79 606,10</b>  |
| <b>1.2</b>            | <b>Bleskozvod a uzemnenie</b>                                                           | <b>2 716,13</b>    | <b>3 340,84</b>   |
| <b>2</b>              | <b>Zateplenie strešného plášt'a</b>                                                     | <b>45 678,57</b>   | <b>56 184,64</b>  |
| <b>2.1</b>            | <b>Stavebná časť</b>                                                                    | <b>45 678,57</b>   | <b>56 184,64</b>  |
| <b>3</b>              | <b>Výmena otvorových konštrukcií</b>                                                    | <b>2 447,19</b>    | <b>3 010,04</b>   |
| <b>3.1</b>            | <b>Stavebná časť</b>                                                                    | <b>2 447,19</b>    | <b>3 010,04</b>   |
| <b>4</b>              | <b>Vykurovací systém</b>                                                                | <b>46 989,38</b>   | <b>57 796,94</b>  |
| <b>4.1</b>            | <b>Vykurovanie</b>                                                                      | <b>46 713,27</b>   | <b>57 457,32</b>  |
| <b>4.2</b>            | <b>Elektroinštalácia - vykurovanie</b>                                                  | <b>276,11</b>      | <b>339,62</b>     |
| <b>5</b>              | <b>Príprava teplej vody</b>                                                             | <b>625,60</b>      | <b>769,49</b>     |
| <b>5.1</b>            | <b>Príprava teplej vody</b>                                                             | <b>625,60</b>      | <b>769,49</b>     |
| <b>6</b>              | <b>Osvetlenie</b>                                                                       | <b>10 011,80</b>   | <b>12 314,51</b>  |
| <b>6.1</b>            | <b>Elektroinštalácia - svietidlá</b>                                                    | <b>10 011,80</b>   | <b>12 314,51</b>  |
| <b>7</b>              | <b>Úsporu primárnej energie</b>                                                         | <b>7 360,26</b>    | <b>9 053,12</b>   |
| <b>7.1</b>            | <b>Žalúzie</b>                                                                          | <b>6 813,00</b>    | <b>8 379,99</b>   |
| <b>7.2</b>            | <b>EL - časť žalúzie s kabelážou</b>                                                    | <b>547,26</b>      | <b>673,13</b>     |
| <b>8</b>              | <b>Kvalita vnútorného prostredia</b>                                                    | <b>56 775,50</b>   | <b>69 833,87</b>  |
| <b>8.1</b>            | <b>Stavebná časť</b>                                                                    | <b>41 054,52</b>   | <b>50 497,06</b>  |
| <b>8.2</b>            | <b>Elektroinštalácia</b>                                                                | <b>6 830,00</b>    | <b>8 400,90</b>   |
| <b>8.3</b>            | <b>KLimatizácia</b>                                                                     | <b>5 486,00</b>    | <b>6 747,78</b>   |
| <b>8.4</b>            | <b>Zdravotechnika</b>                                                                   | <b>3 404,98</b>    | <b>4 188,13</b>   |
| <b>9</b>              | <b>Debarierizačné opatrenia</b>                                                         | <b>22 058,78</b>   | <b>27 132,30</b>  |
| <b>9.1</b>            | <b>Stavebná časť</b>                                                                    | <b>19 976,59</b>   | <b>24 571,21</b>  |
| <b>9.2</b>            | <b>Zdravotechnika</b>                                                                   | <b>1 701,58</b>    | <b>2 092,94</b>   |
| <b>9.3</b>            | <b>Elektro - debarierizačné opatrenia</b>                                               | <b>380,61</b>      | <b>468,15</b>     |
| <b>Aktivita 2.2.2</b> | <b>Aktivita 2.2.2. - Podpora zariadení využívajúcich OZE</b>                            | <b>17 561,20</b>   | <b>21 600,28</b>  |
| <b>a</b>              | <b>inštalácia zariadení využívajúcich OZE</b>                                           | <b>12 607,00</b>   | <b>15 506,61</b>  |
| <b>a.1</b>            | <b>EL - FOTOVOLTAIKA</b>                                                                | <b>12 607,00</b>   | <b>15 506,61</b>  |
| <b>b</b>              | <b>uskladňovanie energie z OZE</b>                                                      | <b>4 954,20</b>    | <b>6 093,67</b>   |
| <b>b.1</b>            | <b>EL - BATÉRIE</b>                                                                     | <b>4 954,20</b>    | <b>6 093,67</b>   |

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Zupa  
Stavba: Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

JKSO:  
Miesto: Dolná Mičiná

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 31616089  
IČ DPH: SK2020461289

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

|                  |             |             |            |
|------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH     |             |             | 259 383,62 |
|                  | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| DPH              | 23,00%      | 259 383,62  | 59 658,23  |
| Cena s DPH v EUR |             |             | 319 041,85 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

OBEČ  
DOLNÁ MI  
974 01  
10.5.2025

Dátum a podpis:

13-02-2025

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Zupa

Stavba: Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Miesto: Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

| Kód                        | Popis                                                                                   | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR]  |
|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                                                                                         | <b>259 383,62</b>  | <b>319 041,85</b> |
| <b>Aktivita</b>            | <b>Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov</b> | <b>259 383,62</b>  | <b>319 041,85</b> |
| 2.1.2                      | hospodárnosti a obnovy verejných budov                                                  |                    |                   |
| 1                          | Zateplenie obvodového plášťa                                                            | 67 436,54          | 82 946,94         |
| 1.1                        | Stavebná časť                                                                           | 64 720,41          | 77 664,49         |
| 1.2                        | Bleskozvod a uzemnenie                                                                  | 2 716,13           | 3 259,36          |
| 2                          | Zateplenie strešného plášťa                                                             | 45 678,57          | 56 184,64         |
| 2.1                        | Stavebná časť                                                                           | 45 678,57          | 54 814,28         |
| 3                          | Výmena otvorových konštrukcií                                                           | 2 447,19           | 3 010,04          |
| 3.1                        | Stavebná časť                                                                           | 2 447,19           | 2 936,63          |
| 4                          | Vykurovací systém                                                                       | 46 989,38          | 57 796,94         |
| 4.1                        | Vykurovanie                                                                             | 46 713,27          | 56 055,92         |
| 4.2                        | Elektroinštalácia - vykurovanie                                                         | 276,11             | 331,33            |
| 5                          | Príprava teplej vody                                                                    | 625,60             | 769,49            |
| 5.1                        | Príprava teplej vody                                                                    | 625,60             | 750,72            |
| 6                          | Osvetlenie                                                                              | 10 011,80          | 12 314,51         |
| 6.1                        | Elektroinštalácia - svietidlá                                                           | 10 011,80          | 12 014,16         |
| 7                          | Úsporu primárnej energie                                                                | 7 360,26           | 9 053,12          |
| 7.1                        | Žalúzie                                                                                 | 6 813,00           | 8 175,60          |
| 7.2                        | EL - časť žalúzie s kabelážou                                                           | 547,26             | 656,71            |
| 8                          | Kvalita vnútorného prostredia                                                           | 56 775,50          | 69 833,87         |
| 8.1                        | Stavebná časť                                                                           | 41 054,52          | 49 265,42         |
| 8.2                        | Elektroinštalácia                                                                       | 6 830,00           | 8 196,00          |
| 8.3                        | Klimatizácia                                                                            | 5 486,00           | 6 583,20          |
| 8.4                        | Zdravotechnika                                                                          | 3 404,98           | 4 085,98          |
| 9                          | Debarierizačné opatrenia                                                                | 22 058,78          | 27 132,30         |
| 9.1                        | Stavebná časť                                                                           | 19 976,59          | 23 971,91         |
| 9.2                        | Zdravotechnika                                                                          | 1 701,58           | 2 041,90          |
| 9.3                        | Elektro - debarierizačné opatrenia                                                      | 380,61             | 456,73            |

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

1 - Zateplenie obvodového plášťa

Úroveň 3:

**1.1 - Stavebná časť**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**64 720,41**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**62 913,41**

1 - Zemné práce

661,44

5 - Komunikácie

3 553,95

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

50 231,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 037,13

99 - Presun hmôt HSV

2 429,07

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 807,00**

764 - Konštrukcie klampiarske

1 807,00

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

1 - Zateplenie obvodového plášťa

Úroveň 3:

**1.1 - Stavebná časť**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**64 720,41**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**62 913,41**

D 1

Zemné práce

**661,44**

|   |   |             |                                                                                                                                       |    |         |       |        |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 1 | K | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3                                                                              | m3 | 21,210  | 7,15  | 151,65 |
| 2 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3                                                            | m3 | 6,363   | 1,22  | 7,76   |
| 3 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 21,210  | 4,81  | 102,02 |
| 4 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 254,520 | 0,47  | 119,62 |
| 5 | K | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                | m3 | 21,210  | 0,82  | 17,39  |
| 6 | K | 171209002.S | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                               | t  | 21,210  | 12,40 | 263,00 |

D 5

Komunikácie

**3 553,95**

|   |   |                |                                                                                                                                 |    |        |       |          |
|---|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 7 | K | 564851111.S    | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                                                      | m2 | 84,840 | 6,68  | 566,73   |
| 8 | K | 596911141.S    | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 84,840 | 17,36 | 1 472,82 |
| 9 | M | 592460007700.S | Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná                                                                         | m2 | 86,537 | 17,50 | 1 514,40 |

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**50 231,82**

|    |   |             |                                                                                                  |    |         |       |           |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 10 | K | 622422111.S | Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10% hladkých           | m2 | 527,429 | 3,67  | 1 935,66  |
| 11 | K | 622461052.S | Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm                              | m2 | 527,429 | 16,20 | 8 544,35  |
| 12 | K | 625250548.S | Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy | m2 | 85,540  | 51,10 | 4 371,09  |
| 13 | K | 625250710.S | Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy                    | m2 | 472,379 | 69,17 | 32 674,46 |
| 14 | K | 625250761.S | Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm                                 | m2 | 55,050  | 49,16 | 2 706,26  |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**6 037,13**

|    |   |                |                                                                                                                                                 |    |           |      |          |
|----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|
| 15 | K | 916561111.S    | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou                                         | m  | 88,000    | 7,56 | 665,28   |
| 16 | M | 592170001800.S | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný                                                                                                | ks | 88,880    | 3,80 | 337,74   |
| 17 | K | 941941031.S    | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m                                                   | m2 | 638,319   | 1,85 | 1 180,89 |
| 18 | K | 941941191.S    | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 1 276,638 | 1,10 | 1 404,30 |
| 19 | K | 941941831.S    | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m                                                | m2 | 638,319   | 1,50 | 957,48   |
| 20 | K | 952903013.S1   | Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín                                                                                     | m2 | 527,429   | 1,05 | 553,80   |

| PČ                            | Typ | Kód         | Popis                                                                                                          | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------------------------------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 21                            | K   | 978059631.S | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t | m2 | 64,510   | 6,73         | 434,15            |
| 22                            | K   | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                              | t  | 5,922    | 15,92        | 94,28             |
| 23                            | K   | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                  | t  | 82,908   | 0,55         | 45,60             |
| 24                            | K   | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                    | t  | 5,922    | 15,80        | 93,57             |
| 25                            | K   | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                   | t  | 5,922    | 45,60        | 270,04            |
| D 99 Presun hmôt HSV          |     |             |                                                                                                                |    |          |              | 2 429,07          |
| 26                            | K   | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                              | t  | 108,927  | 22,30        | 2 429,07          |
| D PSV Práce a dodávky PSV     |     |             |                                                                                                                |    |          |              | 1 807,00          |
| D 764 Konštrukcie klampiarske |     |             |                                                                                                                |    |          |              | 1 807,00          |
| 27                            | K   | 764351403.S | Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 330 mm                                | m  | 27,500   | 32,67        | 898,43            |
| 28                            | K   | 764351810.S | Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t                 | m  | 27,500   | 1,34         | 36,85             |
| 29                            | K   | 764359431.S | Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkvpové žľaby rozmerov 200x250x350 mm         | ks | 3,000    | 41,47        | 124,41            |
| 30                            | K   | 764451403.S | Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 120 mm                            | m  | 20,320   | 34,10        | 692,91            |
| 31                            | K   | 764451804.S | Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t                                     | m  | 20,320   | 1,38         | 28,04             |
| 32                            | K   | 998764202.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                        | %  | 17,573   | 1,50         | 26,36             |

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

1 - Zateplenie obvodového plášťa

Úroveň 3:

**1.2 - Bleskozvod a uzemnenie**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 716,13**

D1 - Kapitola 1 - Bleskozvod a uzemnenie

**2 716,13**

D2 - Uzemnenie

1 235,88

D3 - Bleskozvod

1 480,25

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

1 - Zateplenie obvodového plášťa

Úroveň 3:

**1.2 - Bleskozvod a uzemnenie**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**2 716,13**

D D1 Kapitola 1 - Bleskozvod a uzemnenie

**2 716,13**

D D2 Uzemnenie

**1 235,88**

|   |   |      |                                       |    |        |       |        |
|---|---|------|---------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | Pol1 | Pás FeZn 30/4mm                       | kg | 50,000 | 1,85  | 92,50  |
| 2 | K | Pol2 | Zemniaca tyč ZT1,5 (pocet orientačný) | ks | 24,000 | 24,10 | 578,40 |
| 3 | K | Pol3 | Svorka SR-02                          | ks | 34,000 | 2,48  | 84,32  |
| 4 | K | Pol4 | Výkor ryhy 30x80cm                    | m  | 18,000 | 16,92 | 304,56 |
| 5 | K | Pol5 | Ochranný náter                        | kg | 15,000 | 11,74 | 176,10 |

D D3 Bleskozvod

**1 480,25**

|    |   |       |                                                  |    |         |        |        |
|----|---|-------|--------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 10 | K | Pol10 | Svorka spojovacia SS                             | ks | 36,000  | 1,28   | 46,08  |
| 11 | K | Pol11 | Svorka okapová SO                                | ks | 9,000   | 1,34   | 12,06  |
| 12 | K | Pol12 | Svorka skúšobná SZ                               | ks | 6,000   | 1,40   | 8,40   |
| 13 | K | Pol13 | Ochranný uholník v konzol                        | ks | 6,000   | 12,51  | 75,06  |
| 14 | K | Pol14 | Zvodová tyč JP20 vrátane príslušenstva a stojana | ks | 4,000   | 51,47  | 205,88 |
| 15 | K | Pol15 | Demontáž existujúceho bleskozvodu                | ks | 1,000   | 327,00 | 327,00 |
| 6  | K | Pol6  | Vodič AlMgSi $\phi$ 8mm ( FeZn $\phi$ 10mm)      | m  | 180,000 | 1,72   | 309,60 |
| 7  | K | Pol7  | Podpera bleskozvodu                              | ks | 130,000 | 1,37   | 178,10 |
| 8  | K | Pol8  | Držiak bleskozvodu                               | ks | 60,000  | 5,05   | 303,00 |
| 9  | K | Pol9  | Svorka krížová SK                                | ks | 11,000  | 1,37   | 15,07  |

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

2 - Zateplenie strešného plášťa

Úroveň 3:

**2.1 - Stavebná časť**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**45 678,57**

HSV - Práce a dodávky HSV

671,68

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

671,68

PSV - Práce a dodávky PSV

45 006,89

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

10 046,48

713 - Izolácie tepelné

32 291,45

764 - Konštrukcie klampiarske

2 668,96

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

2 - Zateplenie strešného plášt'a

Úroveň 3:

**2.1 - Stavebná časť**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**45 678,57**

|    |   |                |                                                                                                                          |    |           |        |           |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| D  |   | HSV            | Práce a dodávky HSV                                                                                                      |    |           |        | 671,68    |
| D  |   | 3              | Zvislé a kompletne konštrukcie                                                                                           |    |           |        | 671,68    |
| 1  | K | 345321313.S1   | Nadbetónávka atiky betón prostý B 20/25                                                                                  | m3 | 2,032     | 145,80 | 296,27    |
| 2  | K | 345351101.S    | Debnenie múrikov atík - zhotovenie                                                                                       | m2 | 13,548    | 21,43  | 290,33    |
| 3  | K | 345351102.S    | Debnenie múrikov atík - odstránenie                                                                                      | m2 | 13,548    | 6,28   | 85,08     |
| D  |   | PSV            | Práce a dodávky PSV                                                                                                      |    |           |        | 45 006,89 |
| D  |   | 712            | Izolácie striech, povlakové krytiny                                                                                      |    |           |        | 10 046,48 |
| 4  | K | 712370070.S    | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarom spoju                 | m2 | 412,696   | 7,84   | 3 235,54  |
| 5  | M | 283220002000.S | Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech                                                           | m2 | 474,600   | 8,15   | 3 867,99  |
| 6  | M | 311970001500.S | Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek                                                                        | ks | 1 295,865 | 1,08   | 1 399,53  |
| 7  | K | 712991030.S    | Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie                       | m  | 67,740    | 13,92  | 942,94    |
| 8  | M | 311690001000.S | Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový                                                                                | ks | 541,920   | 0,20   | 108,38    |
| 9  | M | 607260000300.S | Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm                                                                                            | m2 | 27,773    | 15,27  | 424,09    |
| 10 | K | 998712102.S    | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                              | t  | 1,508     | 45,10  | 68,01     |
| D  |   | 713            | Izolácie tepelné                                                                                                         |    |           |        | 32 291,45 |
| 11 | K | 713141151.S    | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne                         | m2 | 355,186   | 1,62   | 575,40    |
| 12 | M | 631440032500   | Doska, 240x360x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech. referenčný výrobok ISOVER LAM 50 | m2 | 362,290   | 53,40  | 19 346,29 |
| 13 | K | 713141155.S    | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložená v jednej vrstve, prikotvením                | m2 | 412,696   | 8,56   | 3 532,68  |
| 14 | M | 742056060      | Čadičová vlna XH 60 mm                                                                                                   | m2 | 420,950   | 19,80  | 8 334,81  |
| 15 | K | 998713202.S    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                                                       | %  | 346,391   | 1,45   | 502,27    |
| D  |   | 764            | Konštrukcie klampiarske                                                                                                  |    |           |        | 2 668,96  |
| 16 | K | 764430440.S1   | Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 550 mm                               | m  | 67,740    | 39,40  | 2 668,96  |

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

3 - Výmena otvorových konštrukcií

Úroveň 3:

**3.1 - Stavebná časť**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 447,19**

HSV - Práce a dodávky HSV

97,94

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

97,94

PSV - Práce a dodávky PSV

**2 349,25**

764 - Konštrukcie klampiarske

1 353,75

766 - Konštrukcie stolárske

995,50

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

3 - Výmena otvorových konštrukcií

Úroveň 3:

## 3.1 - Stavebná časť

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

2 447,19

D HSV Práce a dodávky HSV 97,94

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 97,94

|   |   |             |                                                 |   |        |      |       |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------|---|--------|------|-------|
| 1 | K | 968081115.S | Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t | m | 13,200 | 7,42 | 97,94 |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------|---|--------|------|-------|

D PSV Práce a dodávky PSV 2 349,25

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 353,75

|   |   |             |                                                                                     |   |        |       |          |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 2 | K | 764410750.S | Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm | m | 46,200 | 27,46 | 1 268,65 |
| 3 | K | 764410850.S | Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t                      | m | 46,500 | 1,83  | 85,10    |

D 766 Konštrukcie stolárske 995,50

|   |   |                  |                                                                                                                                       |    |        |        |        |
|---|---|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 4 | K | 766621400.S      | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)                                                     | m  | 12,600 | 17,45  | 219,87 |
| 5 | M | 283290006100.S   | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fílsová, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru  | m  | 13,230 | 2,50   | 33,08  |
| 6 | M | 283290006200.S   | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru | m  | 13,230 | 2,50   | 33,08  |
| 7 | M | 611410000100.S 1 | Plastové okno 1050x2100mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil                                                                       | ks | 2,000  | 350,00 | 700,00 |
| 8 | K | 998766202.S      | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                 | %  | 8,610  | 1,10   | 9,47   |

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičina

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

4 - Vykurovací systém

Úroveň 3:

**4.1 - Vykurovanie**

Miesto:

Dolná Mičina

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**46 713,27**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 418,05**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 191,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 226,80

### PSV - Práce a dodávky PSV

**42 584,22**

713 - Izolácie tepelné

382,05

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

13 366,66

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

6 617,84

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

2 591,24

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

3 498,45

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

13 072,54

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 811,00

783 - Dokončovacie práce - nátery

244,44

### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

**1 711,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

4 - Vykurovací systém

Úroveň 3:

## 4.1 - Vykurovanie

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

46 713,27

|    |   |                 |                                                                                                          |    |         |          |           |
|----|---|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|
| D  |   | HSV             | Práce a dodávky HSV                                                                                      |    |         |          | 2 418,05  |
| D  |   | 6               | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                       |    |         |          | 1 191,25  |
| 1  | K | 612 401 291     | Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,09 do 0,25 m2                 | ks | 125,000 | 9,53     | 1 191,25  |
| D  |   | 9               | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                      |    |         |          | 1 226,80  |
| 2  | K | 971 036 004     | Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t                       | cm | 560,000 | 1,62     | 907,20    |
| 3  | K | 971 045 821     | Vrty príklepovým prerážacím vrtákom do D 45 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00004t            | cm | 170,000 | 1,88     | 319,60    |
| D  |   | PSV             | Práce a dodávky PSV                                                                                      |    |         |          | 42 584,22 |
| D  |   | 713             | Izolácie tepelné                                                                                         |    |         |          | 382,05    |
| 4  | K | 713 482 132     | Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm                                                       | m  | 45,000  | 4,34     | 195,30    |
| 5  | M | 283 310 006 500 | Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX                  | m  | 45,000  | 4,15     | 186,75    |
| D  |   | 731             | Ústredné kúrenie, kotolne                                                                                |    |         |          | 13 366,66 |
| 6  | K | 731111045       | Montáž kotla liatinového automatického na pelety výkon 40 kW                                             | ks | 1,000   | 723,00   | 723,00    |
| 7  | M | Z015236         | Stacionárny kombinovaný kotol na drevo a pelety ATMOS DC40SPT o výkone 40 kW na drevo, 30 kW na pelety   | ks | 1,000   | 8 210,00 | 8 210,00  |
| 8  | K | 731200826       | Demontáž kotla oceľového na tuhé palivá s výkonom nad 60 do 75 kW, -0,41225t                             | ks | 1,000   | 186,30   | 186,30    |
| 9  | K | 731289111       | Montáž horáka na pelety výkonom do 58 kW                                                                 | ks | 1,000   | 152,00   | 152,00    |
| 10 | M | H0352           | Horák na pelety ATMOS A45                                                                                | ks | 1,000   | 2 147,00 | 2 147,00  |
| 11 | M | H0201           | Nádrž na pelety o objeme 500 l ATMOS, priemer 760mm                                                      | ks | 1,000   | 613,80   | 613,80    |
| 12 | M | S0103           | Riadiaca jednotka ATMOS ACD 03                                                                           | ks | 1,000   | 758,40   | 758,40    |
| 13 | K | 731292811       | Demontáž horáka na kvapalné a plynové palivá s výkonom do 145 kW, -0,03000t                              | ks | 1,000   | 175,00   | 175,00    |
| 14 | K | 731391814       | Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla nad 20 do 50 m2                          | ks | 1,000   | 5,16     | 5,16      |
| 15 | K | 731890801       | Vnútrosteniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m                                  | t  | 2,200   | 180,00   | 396,00    |
| D  |   | 732             | Ústredné kúrenie, strojovne                                                                              |    |         |          | 6 617,84  |
| 16 | K | 732230009       | Montáž akumulácie nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 700 do 900 l               | ks | 1,000   | 136,80   | 136,80    |
| 17 | M | A34316          | Akumulačná nádrž Austria email PSM 800 o objeme 800l                                                     | ks | 1,000   | 1 420,00 | 1 420,00  |
| 18 | K | 732331054       | Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 200 l                                                   | ks | 1,000   | 55,00    | 55,00     |
| 19 | M | 26215           | Expanzná nádoba membránová FLAMCO Contra-Flex 200 200/2,5 bar; 1", červená (3,0 bar) 70°C o objeme 200 l | ks | 1,000   | 500,00   | 500,00    |
| 20 | M | 22390           | Pripojovacia súprava FLAMCO typ FLEXCONTROL 1"                                                           | ks | 1,000   | 62,10    | 62,10     |
| 21 | K | 731291080       | Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32                                                | ks | 3,000   | 236,70   | 710,10    |

| PČ                                          | Typ | Kód         | Popis                                                                                                      | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------------------------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 22                                          | M   | M66834.64   | Čerpadlová skupina FLAMCO M MC DN 32, čerpadlo Grundfos MAGNA3 32-80 (zmiešavací okruh)                    | ks | 1,000    | 2 176,00     | 2 176,00          |
| 23                                          | M   | 27 926      | Poistný systém FLAMCO s manometrom pre uzavreté systémy                                                    | ks | 1,000    | 322,00       | 322,00            |
| 24                                          | M   | P0227       | Ochrana spiatočky kotla Ladomat 22                                                                         | ks | 1,000    | 503,00       | 503,00            |
| 25                                          | K   | 731291080.1 | Montáž zásobníkového závesného elektrického ohrievača vody pre ohrev pitnej vody, objem do 150 l           | ks | 1,000    | 69,70        | 69,70             |
| 26                                          | M   | 3 700 569   | Závesný elektrický zásobníkový ohrievač ARISTON o objem 150 l                                              | ks | 1,000    | 483,00       | 483,00            |
| 27                                          | K   | 732211813   | Demontáž závesného elektrického zásobníkového ohrievača objemu 150 l                                       | ks | 1,000    | 34,70        | 34,70             |
| 28                                          | K   | 732320812   | Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 300 l          | ks | 1,000    | 24,30        | 24,30             |
| 29                                          | K   | 732890801   | Vnútroštaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt strojovni vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m         | t  | 1,800    | 67,30        | 121,14            |
| D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie   |     |             |                                                                                                            |    |          |              | 2 591,24          |
| 30                                          | K   | 733120819   | Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t                                   | m  | 45,000   | 3,42         | 153,90            |
| 31                                          | K   | 733150801   | Demontáž medeného potrubia do D 35 mm -0,00106t                                                            | m  | 15,000   | 2,76         | 41,40             |
| 32                                          | K   | 733193810   | Rozrezanie konzoly, podpery a výložníka pre potrubie z uholníkov L do 50x50x5 mm, -0,00215t                | ks | 35,000   | 1,47         | 51,45             |
| 33                                          | K   | 733890801   | Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m          | t  | 1,550    | 60,40        | 93,62             |
| 34                                          | K   | 160110      | Nízkouhlíková oceľová rúrka 15x1,2 ( 6 m )                                                                 | m  | 50,000   | 5,07         | 253,50            |
| 35                                          | K   | 160115      | Nízkouhlíková oceľová rúrka 42x1,5 ( 6 m )                                                                 | m  | 45,000   | 12,38        | 557,10            |
| 36                                          | K   | 162215      | Oblúk 90 FF press 42x42                                                                                    | ks | 20,000   | 29,31        | 586,20            |
| 37                                          | K   | 163127      | Redukovaný T kus 42x42x42                                                                                  | ks | 3,000    | 31,74        | 95,22             |
| 38                                          | K   | 733151122   | Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm                                          | m  | 10,000   | 33,15        | 331,50            |
| 39                                          | K   | 11600871001 | Montáž potrubia do DN 65                                                                                   | m  | 105,000  | 2,22         | 233,10            |
| 40                                          | K   | 733191202.S | Tlaková skúška potrubia do DN 65                                                                           | m  | 105,000  | 1,85         | 194,25            |
| D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.           |     |             |                                                                                                            |    |          |              | 3 498,45          |
| 41                                          | K   | 734200823   | Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t                                      | ks | 8,000    | 5,63         | 45,04             |
| 42                                          | K   | 734410831   | Demontáž teplomera s ochranným puzdrom, priameho, rohového a dvojkovového tlakového pevného, -0,00434t     | ks | 2,000    | 2,42         | 4,84              |
| 43                                          | K   | 734223208   | Montáž termostatickej hlavice                                                                              | ks | 40,000   | 2,96         | 118,40            |
| 44                                          | M   | 1920060     | Termostatická hlavica Mini pre VT s kvapalinovým snímačom, s automatickou protimrazovou poistkou (6-30 °C) | ks | 40,000   | 19,50        | 780,00            |
| 45                                          | K   | 734209113   | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1/2                                                                | ks | 83,000   | 4,27         | 354,41            |
| 46                                          | M   | 1393711     | RL-5 priamy (R 1/2 / G 3/4) DN 15                                                                          | ks | 40,000   | 17,24        | 689,60            |
| 47                                          | M   | 1773367     | TS-90-V priamy (R 1/2" / G 3/4") DN 15                                                                     | ks | 40,000   | 19,83        | 793,20            |
| 48                                          | M   | 1216002     | Guľový kohút HERZ DN15                                                                                     | ks | 2,000    | 12,50        | 25,00             |
| 49                                          | M   | 1266202     | Filter - závitový HERZ DN15                                                                                | ks | 1,000    | 11,00        | 11,00             |
| 50                                          | K   | 734209117   | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4                                                                | ks | 10,000   | 9,63         | 96,30             |
| 51                                          | M   | 1216005     | Guľový kohút HERZ DN40                                                                                     | ks | 8,000    | 46,40        | 371,20            |
| 52                                          | M   | 1411117     | Filter Herz DN40                                                                                           | ks | 1,000    | 52,30        | 52,30             |
| 53                                          | M   | 1262245     | Spätný ventil Herz DN40                                                                                    | ks | 1,000    | 37,20        | 37,20             |
| 54                                          | K   | 734 209 125 | Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1                                                                  | ks | 2,000    | 6,10         | 12,20             |
| 55                                          | K   | 734213250   | Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2                                             | ks | 4,000    | 2,96         | 11,84             |
| 56                                          | M   | 89000       | Automatický odvzdušňovací ventil Flexvent 1/2, so spätnou klapkou                                          | ks | 4,000    | 15,40        | 61,60             |
| 57                                          | K   | 400093      | Vypúšťací ventil 3/4"                                                                                      | ks | 6,000    | 5,72         | 34,32             |
| D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá |     |             |                                                                                                            |    |          |              | 13 072,54         |
| 58                                          | K   | 735000912.S | Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním                                           | ks | 40,000   | 5,82         | 232,80            |
| 59                                          | K   | 735291800   | Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpad                         | ks | 120,000  | 0,44         | 52,80             |
| 60                                          | K   | 735121810   | Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, -0,01057t                                               | m2 | 150,000  | 1,20         | 180,00            |

| PČ                                 | Typ | Kód                      | Popis                                                                                        | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------|-----|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 61                                 | K   | 735890801                | Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m                   | t    | 1,130    | 47,20        | 53,34             |
| 62                                 | K   | 735154040                | Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm                | ks   | 12,000   | 28,40        | 340,80            |
| 63                                 | M   | K001160050590<br>16011 5 | KORAD 11K 600/500 (Farebné prevedenie)                                                       | ks   | 1,000    | 130,00       | 130,00            |
| 64                                 | M   | K001160060690<br>16011 6 | KORAD 11K 600/600 (Farebné prevedenie)                                                       | ks   | 11,000   | 152,00       | 1 672,00          |
| 65                                 | K   | 735154140                | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm           | ks   | 4,000    | 30,00        | 120,00            |
| 66                                 | M   | K002160050590<br>16011 5 | KORAD 21K 600/500 (Farebné prevedenie)                                                       | ks   | 3,000    | 164,00       | 492,00            |
| 67                                 | M   | K002260060690<br>16011 6 | KORAD 22K 600/600 (Farebné prevedenie)                                                       | ks   | 1,000    | 220,00       | 220,00            |
| 68                                 | K   | 735154141                | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm           | ks   | 7,000    | 33,00        | 231,00            |
| 69                                 | M   | K002160070790<br>16011 7 | KORAD 21K 600/700 (Farebné prevedenie)                                                       | ks   | 3,000    | 210,00       | 630,00            |
| 70                                 | M   | K002260070790<br>16011 7 | KORAD 22K 600/700 (Farebné prevedenie)                                                       | ks   | 2,000    | 238,00       | 476,00            |
| 71                                 | M   | K002260080890<br>16011 8 | KORAD 22K 600/800 (Farebné prevedenie)                                                       | ks   | 2,000    | 242,00       | 484,00            |
| 72                                 | K   | 735154150                | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm           | ks   | 6,000    | 35,00        | 210,00            |
| 73                                 | M   | K002290040490<br>16011 4 | KORAD 22K 900/400 (Farebné prevedenie)                                                       | ks   | 4,000    | 262,10       | 1 048,40          |
| 74                                 | M   | K002290060690<br>16011 6 | KORAD 22K 900/600 (Farebné prevedenie)                                                       | ks   | 2,000    | 286,00       | 572,00            |
| 75                                 | K   | 735154151                | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm           | ks   | 3,000    | 37,50        | 112,50            |
| 76                                 | M   | K002290070790<br>16011 7 | KORAD 22K 900/700 (Farebné prevedenie)                                                       | ks   | 3,000    | 341,00       | 1 023,00          |
| 77                                 | K   | 735154152                | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm         | ks   | 8,000    | 36,80        | 294,40            |
| 78                                 | M   | K002290101090<br>16011 1 | KORAD 22K 900/1000 (Farebné prevedenie)                                                      | ks   | 2,000    | 428,00       | 856,00            |
| 79                                 | M   | K002290121290<br>16011 1 | KORAD 22K 900/1200 (Farebné prevedenie)                                                      | ks   | 6,000    | 481,00       | 2 886,00          |
| 80                                 | K   | 735191910                | Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies       | m2   | 255,000  | 0,60         | 153,00            |
| 81                                 | K   | 735494811                | Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies                           | m2   | 255,000  | 0,70         | 178,50            |
| 82                                 | K   | 735158120                | Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou                          | ks   | 40,000   | 10,60        | 424,00            |
| D 767 Konštrukcie doplnkové kovové |     |                          |                                                                                              |      |          |              | 2 811,00          |
| 83                                 | K   | pc2                      | Závesy                                                                                       | ks   | 80,000   | 25,20        | 2 016,00          |
| 84                                 | K   | 731361101                | Montáždymovodu s potrubím                                                                    | sub  | 1,000    | 795,00       | 795,00            |
| D 783 Dokončovacie práce - nátery  |     |                          |                                                                                              |      |          |              | 244,44            |
| 85                                 | K   | 783424140                | Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm | m    | 97,000   | 2,52         | 244,44            |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   |     |                          |                                                                                              |      |          |              | 1 711,00          |
| 86                                 | K   | HZS000111                | Vykurovacia skúška                                                                           | hod  | 72,000   | 13,00        | 936,00            |
| 87                                 | K   | HZS0001111               | Uvedenie do prevádzky                                                                        | ks   | 10,000   | 70,00        | 700,00            |
| 88                                 | K   | HZS0001112               | Protipožiarne prestupy                                                                       | súb. | 1,000    | 75,00        | 75,00             |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná  
Objekt: Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov  
Časť: 4 - Vykurovací systém  
Úroveň 3: 4.2 - Elektroinštalácia - vykurovanie

Miesto: Dolná Mičiná  
Objednávateľ:   
Zhotoviteľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec  
Dátum:   
Projektant:   
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                              |        |
|----------------------------------------------|--------|
| Náklady z rozpočtu                           | 276,11 |
| D1 - Kapitola 4 - Vykurovanie (klimatizácia) | 276,11 |
| D2 - Základný materiál                       | 185,41 |
| D3 - Rozvádzač R2                            | 90,70  |

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

4 - Vykurovací systém

Úroveň 3:

**4.2 - Elektroinštalácia - vykurovanie**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**276,11**

### D D1 Kapitola 4 - Vykurovanie (klimatizácia)

**276,11**

#### D D2 Základný materiál

**185,41**

|   |   |       |                                   |    |        |      |        |
|---|---|-------|-----------------------------------|----|--------|------|--------|
| 0 | K | Pol16 | Krabica KU68 vr. viečka a svoriek | ks | 2,000  | 0,55 | 1,10   |
| 0 | K | Pol17 | Krabica KO 68 plytká              | ks | 2,000  | 0,55 | 1,10   |
| 0 | K | Pol18 | Krabica ACIDUR                    | ks | 1,000  | 5,16 | 5,16   |
| 0 | K | Pol19 | Svorky lustrové                   | ks | 3,000  | 0,54 | 1,62   |
| 0 | K | Pol20 | Svorky WAGO                       | ks | 3,000  | 0,57 | 1,71   |
| 0 | K | Pol21 | CXKE-R-J 5x4                      | m  | 30,000 | 4,08 | 122,40 |
| 0 | K | Pol22 | Rúrka FXP $\phi$ 25mm ohybná      | m  | 10,000 | 0,53 | 5,30   |
| 0 | K | Pol23 | Príchytka rúrky $\phi$ 25mm       | ks | 10,000 | 0,22 | 2,20   |
| 0 | K | Pol24 | Lišta 20x20 mm vr. uchytenia      | m  | 20,000 | 2,10 | 42,00  |
| 0 | K | Pol25 | Hmoždina HM8                      | ks | 10,000 | 0,11 | 1,10   |
| 0 | K | Pol26 | Hmoždina HM10                     | ks | 6,000  | 0,14 | 0,84   |
| 0 | K | Pol27 | Sadra                             | kg | 2,000  | 0,44 | 0,88   |

#### D D3 Rozvádzač R2

**90,70**

|   |   |       |                   |    |       |       |       |
|---|---|-------|-------------------|----|-------|-------|-------|
| 0 | K | Pol28 | Istič 10 kA-B20/3 | ks | 1,000 | 24,10 | 24,10 |
| 0 | K | Pol29 | Pomocný materiál  | ks | 1,000 | 21,00 | 21,00 |
| 0 | K | Pol30 | Montáž            | ks | 1,000 | 45,60 | 45,60 |

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

5 - Príprava teplej vody

Úroveň 3:

**5.1 - Príprava teplej vody**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**625,60**

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

**625,60**

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

5 - Príprava teplej vody

Úroveň 3:

**5.1 - Príprava teplej vody**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**625,60**

D 732

Ústredné kúrenie, strojovne

**625,60**

|   |   |           |                                                                                                 |    |       |        |        |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 1 | K | 731291080 | Montáž zásobníkového závesného elektrického ohrievača vody pre ohrev pitnej vody,objem do 150 l | ks | 1,000 | 75,60  | 75,60  |
| 2 | M | 3 700 569 | Závesný elektrický zásobníkový ohrievač ARISTON o objem 150 l                                   | ks | 1,000 | 510,00 | 510,00 |
| 3 | K | 732211813 | Demontáž závesného elektrického zásobníkového ohrievača objemu 150 l                            | ks | 1,000 | 40,00  | 40,00  |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná  
Objekt: Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov  
Časť: 6 - Osvetlenie  
Úroveň 3: 6.1 - Elektroinštalácia - svietidlá

Miesto: Dolná Mičiná  
Objednávateľ:   
Zhotoviteľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum:   
Projektant:   
Spracovateľ:

| Kód dielu - Popis  | Cena celkom [EUR] |
|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | 10 011,80         |
| D1 - Svietidlá     | 10 011,80         |

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičina

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

6 - Osvetlenie

Úroveň 3:

**6.1 - Elektroinštalácia - svietidlá**

Miesto:

Dolná Mičina

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**10 011,80**

| D |   | D1    | Svietidlá                        |    |         |        |          | 10 011,80 |
|---|---|-------|----------------------------------|----|---------|--------|----------|-----------|
| 1 | K | Pol31 | Svietidlo 20W / 1540 lm          | ks | 34,000  | 25,40  | 863,60   |           |
| 2 | K | Pol32 | Svietidlo 26W / 2300lm           | ks | 42,000  | 72,60  | 3 049,20 |           |
| 3 | K | Pol33 | Svietidlo 600x600, 40W / 5000 lm | ks | 30,000  | 73,40  | 2 202,00 |           |
| 4 | K | Pol34 | Svietidlo 33W / 4600 lm          | ks | 10,000  | 146,80 | 1 468,00 |           |
| 5 | K | Pol35 | Zdroje LED - žairovky (výstava)  | ks | 11,000  | 13,00  | 143,00   |           |
| 6 | K | Pol36 | Montáž svietidiel                | ks | 117,000 | 12,80  | 1 497,60 |           |
| 7 | K | Pol37 | Demontáž jest. svietidiel        | ks | 146,000 | 5,40   | 788,40   |           |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná  
Objekt: Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov  
Časť: 7 - Úsporu primárnej energie  
Úroveň 3: 7.1 - Žalúzie

Miesto: Dolná Mičiná  
Objednávateľ:   
Zhotoviteľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec  
Dátum:   
Projektant:   
Spracovateľ:

| Kód dielu - Popis                  | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu                 | 6 813,00          |
| PSV - Práce a dodávky PSV          | 6 813,00          |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 6 813,00          |

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

7 - Úsporu primárnej energie

Úroveň 3:

**7.1 - Žalúzie**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**6 813,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**6 813,00**

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

**6 813,00**

|   |   |                 |                                     |    |        |        |          |
|---|---|-----------------|-------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 767660107.S1    | Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie | ks | 10,000 | 126,30 | 1 263,00 |
| 2 | M | 611530017700.S1 | Žalúzie exteriérové hliníkové C-80  | ks | 10,000 | 520,00 | 5 200,00 |
| 3 | K | 767660107.S2    | Pomocný materiál                    | ks | 1,000  | 230,00 | 230,00   |
| 4 | K | 767660107.S3    | Doprava                             | ks | 1,000  | 120,00 | 120,00   |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného úradu Dolná Mičina  
Objekt: Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov  
Časť: 7 - Úsporu primárnej energie  
Úroveň 3: 7.2 - EL - časť žalúzie s kabelážou

Miesto: Dolná Mičina  
Objednávateľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec  
Zhotoviteľ:

Dátum:  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                       |        |
|---------------------------------------|--------|
| Náklady z rozpočtu                    | 547,26 |
| D1 - Kapitola 7 - Žalúzie s kabelážou | 547,26 |
| D2 - Základný materiál                | 443,36 |
| D3 - Rozvádzač R2                     | 103,90 |

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

7 - Úsporu primárnej energie

Úroveň 3:

**7.2 - EL - časť žalúzie s kabelážou**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**547,26**

D D1 Kapitola 7 - Žalúzie s kabelážou

**547,26**

D D2 Základný materiál

**443,36**

|   |   |       |                      |    |         |       |        |
|---|---|-------|----------------------|----|---------|-------|--------|
| 3 | K | Pol17 | Krabica KO 68 plytká | ks | 8,000   | 0,55  | 4,40   |
| 4 | K | Pol19 | Svorky lustrové      | ks | 8,000   | 0,54  | 4,32   |
| 7 | K | Pol27 | Sadra                | kg | 10,000  | 0,44  | 4,40   |
| 1 | K | Pol38 | Ovládač žalúzií      | ks | 8,000   | 25,00 | 200,00 |
| 2 | K | Pol39 | Krabica KP67/1       | ks | 8,000   | 0,48  | 3,84   |
| 5 | K | Pol40 | CXKE-R-J 3x1,5       | m  | 30,000  | 1,38  | 41,40  |
| 6 | K | Pol41 | CXKE-R-J 5x1,5       | m  | 100,000 | 1,85  | 185,00 |

D D3 Rozvádzač R2

**103,90**

|    |   |       |                   |    |       |       |       |
|----|---|-------|-------------------|----|-------|-------|-------|
| 8  | K | Pol28 | Istič 10 kA-B20/3 | ks | 1,000 | 24,10 | 24,10 |
| 9  | K | Pol42 | Pomocný materiál  | ks | 1,000 | 35,00 | 35,00 |
| 10 | K | Pol43 | Montáž            | ks | 1,000 | 44,80 | 44,80 |

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

8 - Kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3:

**8.1 - Stavebná časť**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**41 054,52**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**7 615,14**

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

38,85

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 950,34

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 607,51

99 - Presun hmôt HSV

18,44

### PSV - Práce a dodávky PSV

**33 439,38**

766 - Konštrukcie stolárske

4 357,90

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 420,50

771 - Podlahy z dlaždíc

8 176,01

781 - Obklady

7 113,86

782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa

6 931,82

783 - Nátery

0,00

784 - Maľby

324,29

787 - Zasklievanie

115,00

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

8 - Kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3:

**8.1 - Stavebná časť**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**41 054,52**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**7 615,14**

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

**38,85**

|   |   |             |                                                                                |    |       |       |       |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 1 | K | 340238212.S | Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm | m2 | 0,630 | 61,66 | 38,85 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**5 950,34**

|   |   |             |                                                                                                        |    |         |       |          |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 2 | K | 612460111.S | Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti | m2 | 215,670 | 1,74  | 375,27   |
| 3 | K | 612460303.S | Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 3 mm                                                               | m2 | 215,670 | 10,12 | 2 182,58 |
| 4 | K | 612902001.S | Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných                                                          | m2 | 215,670 | 15,73 | 3 392,49 |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**1 607,51**

|    |   |             |                                                                                                   |    |         |       |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 5  | K | 941955001.S | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m                              | m2 | 71,890  | 4,06  | 291,87 |
| 6  | K | 952901111.S | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m                                                         | m2 | 110,950 | 1,94  | 215,24 |
| 7  | K | 965081712.S | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t | m2 | 110,950 | 4,27  | 473,76 |
| 8  | K | 968061125.S | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t                             | ks | 6,000   | 0,99  | 5,94   |
| 9  | K | 968072455.S | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t                                    | m2 | 7,200   | 15,43 | 111,10 |
| 10 | K | 968081116.S | Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t                                        | m  | 19,300  | 7,38  | 142,43 |
| 11 | K | 968081126.S | Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,03000t                           | ks | 2,000   | 1,64  | 3,28   |
| 12 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                 | t  | 4,280   | 15,92 | 68,14  |
| 13 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                     | t  | 59,920  | 0,55  | 32,96  |
| 14 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                       | t  | 4,280   | 15,80 | 67,62  |
| 15 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                      | t  | 4,280   | 45,60 | 195,17 |

D 99

Presun hmôt HSV

**18,44**

|    |   |             |                                                                                   |   |       |       |       |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|
| 16 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 0,827 | 22,30 | 18,44 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|

D PSV

Práce a dodávky PSV

**33 439,38**

D 766

Konštrukcie stolárske

**4 357,90**

|    |   |                |                                                                                                             |    |        |        |          |
|----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 17 | K | 766411811.S    | Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, - 0,02465t                                                | m2 | 40,740 | 6,62   | 269,70   |
| 18 | K | 766411811.S1   | Demontáž krytov radiátorov                                                                                  | ks | 3,000  | 14,20  | 42,60    |
| 19 | K | 766662112.S    | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania     | ks | 6,000  | 34,80  | 208,80   |
| 20 | M | 549150000600.S | Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený                                        | ks | 6,000  | 28,10  | 168,60   |
| 21 | M | 611610002900.S | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné | ks | 6,000  | 190,00 | 1 140,00 |
| 22 | K | 766692115.S1   | Montáž krytu radiátorového                                                                                  | ks | 3,000  | 28,70  | 86,10    |

| PČ                                                   | Typ | Kód                 | Popis                                                                                                                                            | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------------------|-----|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 23                                                   | M   | 61192000.1          | Kryt radiátorový z biodosky                                                                                                                      | ks | 3,000    | 275,00       | 825,00            |
| 24                                                   | K   | 766702111.S         | Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové                                                                                               | ks | 6,000    | 82,20        | 493,20            |
| 25                                                   | M   | 611810002800.S      | Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere | ks | 6,000    | 180,00       | 1 080,00          |
| 26                                                   | K   | 998766201.S         | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m                                                                                   | %  | 39,906   | 1,10         | 43,90             |
| D 767 Konštrukcie doplnkové kovové                   |     |                     |                                                                                                                                                  |    |          |              | 6 420,50          |
| 27                                                   | K   | 767640010.S         | Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)                                                                   | m  | 19,300   | 29,73        | 573,79            |
| 28                                                   | M   | 283290006100.S      | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru             | m  | 20,265   | 2,50         | 50,66             |
| 29                                                   | M   | 283290006200.S      | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru            | m  | 20,265   | 2,50         | 50,66             |
| 30                                                   | M   | 553410097pc1        | AL dvojkrídlové dvere 1750x2100 mm                                                                                                               | ks | 1,000    | 1 920,00     | 1 920,00          |
| 31                                                   | M   | 553410097pc2        | AL zasklená stena s dverami 2450x 3350 mm                                                                                                        | ks | 1,000    | 3 760,00     | 3 760,00          |
| 32                                                   | K   | 998767201.S         | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                                                                   | %  | 59,445   | 1,10         | 65,39             |
| D 771 Podlahy z dlaždíc                              |     |                     |                                                                                                                                                  |    |          |              | 8 176,01          |
| 33                                                   | K   | 771541125.S         | Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu, veľkoformátové                                                                                  | m2 | 110,950  | 28,60        | 3 173,17          |
| 34                                                   | M   | 597740002100.S      | Dlaždice keramické gresové                                                                                                                       | m2 | 117,607  | 33,70        | 3 963,36          |
| 35                                                   | K   | 776992125.S         | Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm                                                                                                | m2 | 110,950  | 6,58         | 730,05            |
| 36                                                   | K   | 998771201.S         | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                                                                        | %  | 85,953   | 3,60         | 309,43            |
| D 781 Obklady                                        |     |                     |                                                                                                                                                  |    |          |              | 7 113,86          |
| 37                                                   | K   | 781445103.S         | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x400 mm                                                                   | m2 | 139,900  | 28,60        | 4 001,14          |
| 38                                                   | M   | 597640001510.S      | Obkladačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm                                                                                                         | m2 | 145,496  | 20,40        | 2 968,12          |
| 39                                                   | K   | 998781201.S         | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                                                                                       | %  | 60,249   | 2,40         | 144,60            |
| D 782 Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa |     |                     |                                                                                                                                                  |    |          |              | 6 931,82          |
| 40                                                   | K   | 782111140.S         | Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. od 25 - 50 mm                                                      | m2 | 64,510   | 65,00        | 4 193,15          |
| 41                                                   | M   | 583840008700.S<br>1 | Obklad/dlažba 2x rezané pásy                                                                                                                     | m2 | 67,736   | 38,00        | 2 573,97          |
| 42                                                   | K   | 998782202.S         | Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                  | %  | 68,625   | 2,40         | 164,70            |
| D 783 Nátery                                         |     |                     |                                                                                                                                                  |    |          |              | 0,00              |
| D 784 Maľby                                          |     |                     |                                                                                                                                                  |    |          |              | 324,29            |
| 43                                                   | K   | 784410100.S         | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                                                                                 | m2 | 75,770   | 1,33         | 100,77            |
| 44                                                   | K   | 784452271.S         | Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m                              | m2 | 75,770   | 2,95         | 223,52            |
| D 787 Zasklievanie                                   |     |                     |                                                                                                                                                  |    |          |              | 115,00            |
| 45                                                   | K   | 787611230.S1        | Dodávka a montáž kontrastné nálepky na dvere                                                                                                     | ks | 1,000    | 115,00       | 115,00            |

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná  
Objekt: Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov  
Časť: 8 - Kvalita vnútorného prostredia  
Úroveň 3:  
**8.2 - Elektroinštalácia**

Miesto: Dolná Mičiná  
Objednávateľ:   
Zhotoviteľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec  
Dátum:   
Projektant:   
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                           |                 |
|---------------------------|-----------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> | <b>6 830,00</b> |
| D1 - Stavebné úpravy      | 4 010,00        |
| D2 - Svietidlá            | 2 820,00        |

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt: Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť: 8 - Kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3: 8.2 - Elektroinštalácia

Miesto: Dolná Mičiná

Objednávateľ: Zhotoviteľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum: Projektant: Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 6 830,00

| D |   | D1      | Stavebné úpravy | 4 010,00 |       |          |          |
|---|---|---------|-----------------|----------|-------|----------|----------|
| 1 | K | Pol50   | Stavebné úpravy | ks       | 1,000 | 1 450,00 | 1 450,00 |
| 2 | K | Pol50.1 | Montážne práce  | ks       | 1,000 | 2 560,00 | 2 560,00 |

| D |   | D2    | Svietidlá                                             | 2 820,00 |        |        |          |
|---|---|-------|-------------------------------------------------------|----------|--------|--------|----------|
| 3 | K | Pol51 | Zapravenie nevyužitých vývodov, vr. povrchovej úpravy | ks       | 29,000 | 80,00  | 2 320,00 |
| 4 | K | Pol52 | Revízie                                               | ks       | 1,000  | 500,00 | 500,00   |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná  
Objekt: Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov  
Časť: 8 - Kvalita vnútorného prostredia  
Úroveň 3: 8.3 - Klimatizácia

Miesto: Dolná Mičiná  
Objednávateľ:   
Zhotoviteľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec  
Dátum:   
Projektant:   
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                            |          |
|--------------------------------------------|----------|
| Náklady z rozpočtu                         | 5 486,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV                  | 5 486,00 |
| 769 - Montáže vzduchotechnických zariadení | 5 486,00 |

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

8 - Kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3:

8.3 - Klimatizácia

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

5 486,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 486,00

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

5 486,00

|   |   |              |                                       |     |       |          |          |
|---|---|--------------|---------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 76906.1      | Montáž klimatizačnej jednotky         | ks  | 1,000 | 400,00   | 400,00   |
| 2 | M | KR6401.1     | Klimatizačná jednotka                 | ks  | 1,000 | 4 420,00 | 4 420,00 |
| 3 | M | 2731100.1    | Závesný materiál                      | ks  | 1,000 | 166,00   | 166,00   |
| 4 | M | 2731100.2    | Montážny materiál                     | ks  | 1,000 | 70,00    | 70,00    |
| 5 | M | 273D         | Doprava materiálu                     | ks  | 1,000 | 150,00   | 150,00   |
| 6 | K | HZS000214.S1 | Skúšobná prevádzka a zaučenie obsluhy | hod | 8,000 | 35,00    | 280,00   |

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

8 - Kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3:

**8.4 - Zdravotechnika**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**3 404,98**

PSV - Práce a dodávky PSV

**3 404,98**

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

302,06

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 102,92

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

8 - Kvalita vnútorného prostredia

Úroveň 3:

**8.4 - Zdravotechnika**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**3 404,98**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**3 404,98**

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

302,06

|   |   |             |                                                                                |   |        |       |        |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 1 | K | 722172602   | Potrubié z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch | m | 12,000 | 19,50 | 234,00 |
| 2 | K | 722290226   | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50                        | m | 12,000 | 4,05  | 48,60  |
| 3 | K | 722290234   | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80                      | m | 12,000 | 1,42  | 17,04  |
| 4 | K | 998722202.S | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m               | % | 2,687  | 0,90  | 2,42   |

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 102,92

|    |   |                     |                                                                                                    |    |        |        |        |
|----|---|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 5  | K | 725119308.S         | Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom                                   | ks | 3,000  | 45,20  | 135,60 |
| 6  | M | 642350000400.S<br>1 | Misa záchodová keramická voľne stojaca, zvislý odpad                                               | ks | 3,000  | 105,00 | 315,00 |
| 7  | K | 725129210.S         | Montáž pískárny keramickej s automatickým splachovaním                                             | ks | 2,000  | 38,10  | 76,20  |
| 8  | M | 642510000200.S      | Pískár so senzorom keramický                                                                       | ks | 2,000  | 450,00 | 900,00 |
| 9  | K | 725219401.S         | Montáž umývadla keramickej na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry                            | ks | 5,000  | 41,80  | 209,00 |
| 10 | M | 642110004300.S      | Umývadlo keramické bežný typ                                                                       | ks | 5,000  | 57,20  | 286,00 |
| 11 | K | 725241112.S         | Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm                                         | ks | 1,000  | 85,10  | 85,10  |
| 12 | M | 554230002100.S      | Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm                                | ks | 1,000  | 200,00 | 200,00 |
| 13 | K | 725829601.S         | Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním | ks | 5,000  | 22,63  | 113,15 |
| 14 | M | 551450003800.S      | Umývadlová batéria Grohe Eurosmart Cosmopolitan s výpusťou                                         | ks | 5,000  | 70,00  | 350,00 |
| 15 | K | 725849203.S         | Montáž batérie sprchovej nástennej automatickej                                                    | ks | 1,000  | 33,20  | 33,20  |
| 16 | K | 725849205.S         | Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy                    | ks | 1,000  | 13,80  | 13,80  |
| 17 | M | 551720004400.S<br>1 | Sprchová batéria Grohe Precision Flow so sprchovacím setom 150 mm                                  | ks | 1,000  | 131,00 | 131,00 |
| 18 | K | 725869301.S         | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm                        | ks | 5,000  | 9,88   | 49,40  |
| 19 | M | 551620006400.S<br>1 | Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40                                                     | ks | 5,000  | 18,40  | 92,00  |
| 20 | K | 725869340.S         | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm                          | ks | 1,000  | 10,20  | 10,20  |
| 21 | M | 551620003400.S      | Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50                                                   | ks | 1,000  | 24,26  | 24,26  |
| 22 | K | 725869370.S         | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pískárovej do D 40 mm                         | ks | 2,000  | 10,39  | 20,78  |
| 23 | M | 551620010800.S      | Zápachová uzávierka - sifón pre pískárove DN 40                                                    | ks | 2,000  | 24,70  | 49,40  |
| 24 | K | 998725202.S         | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                | %  | 28,486 | 0,31   | 8,83   |

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

9 - Debarierizačné opatrenia

Úroveň 3:

**9.1 - Stavebná časť**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**19 976,59**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**709,77**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

153,14

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

95,39

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

452,43

99 - Presun hmôt HSV

8,81

### PSV - Práce a dodávky PSV

**3 004,09**

766 - Konštrukcie stolárske

393,97

771 - Podlahy z dlaždíc

1 223,92

781 - Obklady

1 192,93

783 - Nátery

161,42

784 - Maľby

31,85

### M - Práce a dodávky M

**12 270,00**

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

12 270,00

### OST - Ostatné

**3 992,73**

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

9 - Debarierizačné opatrenia

Úroveň 3:

**9.1 - Stavebná časť**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**19 976,59**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**709,77**

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

**153,14**

|   |   |           |                                                                                                   |    |       |       |        |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 1 | K | 317162305 | Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 11,5, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm          | ks | 1,000 | 33,10 | 33,10  |
| 2 | K | 342242032 | Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (140x500x249) | m2 | 2,800 | 42,87 | 120,04 |

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**95,39**

|   |   |                |                                                                                                        |    |        |       |       |
|---|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|-------|
| 3 | K | 612460111.S    | Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti | m2 | 2,800  | 1,85  | 5,18  |
| 4 | K | 612460363.S    | Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm                                       | m2 | 2,800  | 13,64 | 38,19 |
| 5 | K | 612481119.S    | Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením                           | m2 | 2,800  | 7,62  | 21,34 |
| 6 | K | 632001051.S    | Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky                                     | m2 | 13,000 | 0,93  | 12,09 |
| 7 | M | 585520008700.S | Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá            | kg | 2,678  | 6,94  | 18,59 |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**452,43**

|    |   |             |                                                                                                                        |    |        |       |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 8  | K | 962031132.S | Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t | m2 | 3,600  | 4,42  | 15,91  |
| 9  | K | 965044201.S | Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t                                            | m2 | 13,000 | 9,12  | 118,56 |
| 10 | K | 965081712.S | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t                      | m2 | 4,640  | 4,27  | 19,81  |
| 11 | K | 965081812.S | Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t                | m2 | 13,000 | 7,51  | 97,63  |
| 12 | K | 968061125.S | Vyvesenie dreveného dvorného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t                                                  | ks | 1,000  | 1,14  | 1,14   |
| 13 | K | 968072455.S | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t                                                         | m2 | 1,400  | 29,16 | 40,82  |
| 14 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                      | t  | 1,865  | 15,92 | 29,69  |
| 15 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                          | t  | 26,110 | 0,55  | 14,36  |
| 16 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                            | t  | 1,865  | 15,80 | 29,47  |
| 17 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                           | t  | 1,865  | 45,60 | 85,04  |

D 99

Presun hmôt HSV

**8,81**

|    |   |             |                                                                                   |   |       |       |      |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|------|
| 18 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 0,395 | 22,30 | 8,81 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|------|

D PSV

Práce a dodávky PSV

**3 004,09**

D 766

Konštrukcie stolárske

**393,97**

|    |   |             |                                                                                                         |    |       |       |       |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 19 | K | 766662112.S | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania | ks | 1,000 | 34,80 | 34,80 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

| PČ                                                                     | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                        | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 20                                                                     | M   | 611610002900.S | Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné                  | ks | 1,000    | 190,00       | 190,00            |
| 21                                                                     | K   | 766701111.S    | Montáž zárubní rámových pre dvere jednokridlové                                                                              | ks | 1,000    | 48,42        | 48,42             |
| 22                                                                     | M   | 553310008900   | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x160 mm L                                                                                 | ks | 1,000    | 58,57        | 58,57             |
| 23                                                                     | K   | 766811801.S1   | Demontáž dreveného pultu                                                                                                     | ks | 1,000    | 58,00        | 58,00             |
| 24                                                                     | K   | 998766201.S    | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m                                                               | %  | 3,800    | 1,10         | 4,18              |
| <b>D 771 Podlahy z dlaždíc</b>                                         |     |                |                                                                                                                              |    |          |              | <b>1 223,92</b>   |
| 25                                                                     | K   | 771275307.S    | Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm                                     | m2 | 13,000   | 32,47        | 422,11            |
| 26                                                                     | M   | 597740001910.S | Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované                                                                 | m2 | 13,520   | 35,00        | 473,20            |
| 27                                                                     | K   | 776992125.S    | Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm                                                                            | m2 | 4,640    | 7,50         | 34,80             |
| 28                                                                     | K   | 771576119.S    | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm            | m2 | 4,640    | 29,30        | 135,95            |
| 29                                                                     | M   | 597740001600.S | Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované                                                                     | m2 | 4,826    | 25,00        | 120,65            |
| 30                                                                     | K   | 998771201.S    | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                                                    | %  | 10,335   | 3,60         | 37,21             |
| <b>D 781 Obklady</b>                                                   |     |                |                                                                                                                              |    |          |              | <b>1 192,93</b>   |
| 31                                                                     | K   | 781445103.S    | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x400 mm                                               | m2 | 23,460   | 28,60        | 670,96            |
| 32                                                                     | M   | 597640001510.S | Obkladačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm                                                                                     | m2 | 24,398   | 20,40        | 497,72            |
| 33                                                                     | K   | 998781201.S    | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                                                                   | %  | 10,103   | 2,40         | 24,25             |
| <b>D 783 Nátery</b>                                                    |     |                |                                                                                                                              |    |          |              | <b>161,42</b>     |
| 34                                                                     | K   | 783201812.S    | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou - zábradlia, prístrešok             | m2 | 15,200   | 2,52         | 38,30             |
| 35                                                                     | K   | 783225900.S    | Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné emailovaním - 35µm - zábradlia, prístrešok | m2 | 15,200   | 8,10         | 123,12            |
| <b>D 784 Maľby</b>                                                     |     |                |                                                                                                                              |    |          |              | <b>31,85</b>      |
| 36                                                                     | K   | 784410100.S    | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                                                             | m2 | 7,440    | 1,33         | 9,90              |
| 37                                                                     | K   | 784452271.S    | Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m          | m2 | 7,440    | 2,95         | 21,95             |
| <b>D M Práce a dodávky M</b>                                           |     |                |                                                                                                                              |    |          |              | <b>12 270,00</b>  |
| <b>D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh</b> |     |                |                                                                                                                              |    |          |              | <b>12 270,00</b>  |
| 38                                                                     | K   | 330030330.S    | Zdvíhacia plošina pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 200 kg, zdvih do 2 m                                                | ks | 1,000    | 12 270,00    | 12 270,00         |
| <b>D OST Ostatné</b>                                                   |     |                |                                                                                                                              |    |          |              | <b>3 992,73</b>   |
| 39                                                                     | K   | o1             | Montáž varovného poľa 400 x 1000 mm so samolepiacich gombíkov priemer 35 mm                                                  | m  | 7,000    | 138,00       | 966,00            |
| 40                                                                     | K   | o2             | Páska Gerband 941 400x1000 - gombíky                                                                                         | m  | 7,000    | 162,00       | 1 134,00          |
| 41                                                                     | K   | o3             | Montáž varovného poľa 200 x 1000 mm so samolepiacich gombíkov priemer 35 mm                                                  | m  | 5,000    | 70,10        | 350,50            |
| 42                                                                     | K   | o4             | Páska Gerband 941 200x1000 - gombíky                                                                                         | m  | 5,000    | 79,43        | 397,15            |
| 43                                                                     | K   | o5             | Montáž vodiacich pásov 400 x 1000 mm skladaných zo samolepiacich pásov 35 x 295 x 3,3 mm                                     | m  | 4,500    | 42,87        | 192,92            |
| 44                                                                     | K   | o6             | Páska Gerband 941 400x1000 - pásy                                                                                            | m  | 4,500    | 75,20        | 338,40            |
| 45                                                                     | K   | o7             | Montáž vodiacich pásov 200 x 1000 mm skladaných zo samolepiacich pásov 35 x 295 x 3,3 mm                                     | m  | 4,500    | 22,76        | 102,42            |
| 46                                                                     | K   | o8             | Páska Gerband 941 200x1000 - pásy                                                                                            | m  | 4,500    | 36,40        | 163,80            |
| 47                                                                     | K   | o9             | Montáž schodovej hrany                                                                                                       | m  | 11,200   | 11,30        | 126,56            |
| 48                                                                     | K   | o10            | Schodové hrany model ALH1                                                                                                    | m  | 11,200   | 19,73        | 220,98            |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná  
Objekt: Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov  
Časť: 9 - Debarierizačné opatrenia  
Úroveň 3: 9.2 - Zdravotechnika

Miesto: Dolná Mičiná  
Objednávateľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec  
Zhotoviteľ: Dátum: Projektant: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                             |          |
|---------------------------------------------|----------|
| Náklady z rozpočtu                          | 1 701,58 |
| o. realizácia debari - o. realizácia debari | 0,00     |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 1 557,58 |
| 713 - Izolácie tepelné                      | 26,73    |
| 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia      | 208,22   |
| 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod     | 158,40   |
| 725 - Zdravotechnika - zariad. predmety     | 1 077,69 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové          | 86,54    |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby            | 144,00   |

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

9 - Debarierizačné opatrenia

Úroveň 3:

**9.2 - Zdravotechnika**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**1 701,58**

D o. realizácia d o. realizácia debari

0,00

D PSV Práce a dodávky PSV

**1 557,58**

D 713 Izolácie tepelné

26,73

|   |   |            |                                                                    |   |       |       |       |
|---|---|------------|--------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|
| 3 | K | 713482121  | Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm              | m | 5,000 | 3,72  | 18,60 |
| 4 | M | 2837741540 | Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell               | m | 4,000 | 1,30  | 5,20  |
| 5 | M | 2837741542 | Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell               | m | 1,000 | 2,08  | 2,08  |
| 6 | K | 998713102  | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | t | 0,020 | 42,40 | 0,85  |

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

208,22

|    |   |                |                                                                                                                              |    |       |       |       |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 7  | K | 721140914.S    | Oprava odpadového potrubia prepojenie doterajšieho potrubia do D63mm                                                         | ks | 1,000 | 13,57 | 13,57 |
| 8  | K | 721140915.S    | Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100                                               | ks | 1,000 | 23,84 | 23,84 |
| 9  | M | 721172400.S    | Potrubie z rúr REHAU odpadné zvislé, rúra RAUPIANO Plus DN 40                                                                | m  | 1,000 | 9,42  | 9,42  |
| 10 | M | 286140041800.S | Rúra PP odhlučnená D40mm, dl.1,0m, pre rozvod vnútorného odpadu                                                              | ks | 1,000 | 4,86  | 4,86  |
| 11 | M | 721172409.S    | Potrubie z rúr REHAU odpadné zvislé, rúra RAUPIANO Plus DN 100                                                               | m  | 3,000 | 11,28 | 33,84 |
| 12 | M | 286140043700.S | Rúra PP odhlučnená D110mm, dl.1,0m, pre rozvod vnútorného odpadu                                                             | ks | 3,000 | 12,86 | 38,58 |
| 13 | K | 721172354      | Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100                                                                                    | ks | 1,000 | 7,23  | 7,23  |
| 14 | M | 2860022620     | HT čistiaci kus DN 100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE                                                     | ks | 1,000 | 8,20  | 8,20  |
| 15 | K | 721274112      | Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia do DN 110                                                             | ks | 1,000 | 2,14  | 2,14  |
| 16 | M | 5511801032     | Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP | ks | 1,000 | 53,20 | 53,20 |
| 17 | K | 721290123      | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300                                                            | m  | 4,000 | 2,46  | 9,84  |
| 18 | K | 998721102      | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                         | t  | 0,100 | 35,00 | 3,50  |

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

158,40

|    |   |             |                                                                                |    |       |       |       |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 19 | K | 722131931.S | Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN15   | ks | 2,000 | 18,86 | 37,72 |
| 20 | K | 722172602   | Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch | m  | 4,000 | 18,61 | 74,44 |
| 21 | K | 722172622   | Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 v kotúčoch   | m  | 1,000 | 18,93 | 18,93 |
| 22 | K | 722290226   | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50                        | m  | 5,000 | 4,06  | 20,30 |
| 23 | K | 722290234   | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80                      | m  | 5,000 | 1,12  | 5,60  |
| 24 | K | 998722102   | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m               | t  | 0,050 | 28,20 | 1,41  |

D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety

1 077,69

|    |   |             |                                                                                 |      |       |      |      |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------|------|
| 25 | K | 725210822.S | Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie | súb. | 1,000 | 7,74 | 7,74 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------|------|

| PČ                                        | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                   | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------------------------------------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 26                                        | K   | 725210916.S | Oprava umývadla, spätná montáž umývadla bez spätnej montáže konzol s 2 stojankovými ventilmi                            | ks   | 1,000    | 26,13        | 26,13             |
| 27                                        | K   | 722220121   | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2                                                  | ks   | 3,000    | 4,48         | 13,44             |
| 28                                        | M   | 5510124100  | Ventil rohový RDL 80 1/2"                                                                                               | ks   | 3,000    | 12,10        | 36,30             |
| 29                                        | K   | 725219401   | Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry                                                            | súb. | 1,000    | 42,74        | 42,74             |
| 30                                        | M   | 6420136521  | Umývadlo 55x52cm, pre telesne postihnutých, otvor pre bat, bez prepád                                                   | ks   | 1,000    | 180,00       | 180,00            |
| 31                                        | K   | 725829206   | Montáž batérie umývadlovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu                                       | ks   | 1,000    | 21,34        | 21,34             |
| 32                                        | M   | 5513006090  | Umývadlová stojanková páková batéria CUBITO, s click-clack odpadom, 226x136 mm, chróm                                   | ks   | 1,000    | 145,00       | 145,00            |
| 33                                        | K   | 725869302   | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 50 (podomietková)                                  | ks   | 1,000    | 7,30         | 7,30              |
| 34                                        | M   | HL134.0/50  | Podomietková zápachová uzávierka pre umývadlá s vyberateľným zápachovým uzáverom DN 50                                  | ks   | 1,000    | 30,00        | 30,00             |
| 35                                        | K   | 725119109   | Montáž tlakového tlačidlového splachovača                                                                               | ks   | 1,000    | 18,40        | 18,40             |
| 36                                        | M   | 5513006100  | Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie, 246x164 mm, lesklý/matný/lesklý chróm                         | ks   | 1,000    | 125,00       | 125,00            |
| 37                                        | K   | 725119110   | Montáž záchodu do predstaveného systému                                                                                 | ks   | 1,000    | 35,30        | 35,30             |
| 38                                        | M   | 5513006100  | Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie, 246x164 mm, lesklý/matný/lesklý chróm                         | ks   | 1,000    | 130,00       | 130,00            |
| 39                                        | M   | 5513006200  | Misa záchodová keramická závesná bezbarierová, bez splachovacieho okruhu                                                | ks   | 1,000    | 200,00       | 200,00            |
| 40                                        | M   | 5513006300  | Bezbarierové WC sedadlo pre telesne postihnutých                                                                        | ks   | 1,000    | 45,00        | 45,00             |
| 41                                        | K   | 998725102   | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                     | t    | 0,200    | 70,00        | 14,00             |
| <b>D 767 Konštrukcie doplnkové kovové</b> |     |             |                                                                                                                         |      |          |              | <b>86,54</b>      |
| 42                                        | K   | 230050031   | Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov                                                                 | kg   | 1,000    | 2,93         | 2,93              |
| 43                                        | M   | 01          | Kotviace príslušenstvo HILTI nosník, podložka, závitová tyč, potrubná objímka, ...                                      | ks   | 2,000    | 30,60        | 61,20             |
| 44                                        | K   | 725989101   | Montáž dvierok kovových lakovaných                                                                                      | ks   | 1,000    | 6,60         | 6,60              |
| 45                                        | M   | 173132.1    | Revízne dvierka - Plastové, biele 150 x 300 mm                                                                          | ks   | 1,000    | 15,00        | 15,00             |
| 46                                        | K   | 998767102   | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                                          | t    | 0,015    | 54,00        | 0,81              |
| <b>D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>   |     |             |                                                                                                                         |      |          |              | <b>144,00</b>     |
| 47                                        | K   | HZS000113.S | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín, funkčná skúška | hod  | 8,000    | 18,00        | 144,00            |

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná  
Objekt: Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov  
Časť: 9 - Debarierizačné opatrenia  
Úroveň 3: 9.3 - Elektro - debarierizačné opatrenia

Miesto: Dolná Mičiná  
Objednávateľ:   
Zhotoviteľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec  
Dátum:   
Projektant:   
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                            |        |
|--------------------------------------------|--------|
| Náklady z rozpočtu                         | 380,61 |
| D1 - Kapitola 9 - Debarierizačné opatrenia | 380,61 |
| D2 - Základný materiál                     | 327,22 |
| D3 - Rozvádzač RE/RH                       | 53,39  |

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt:

Aktivita 2.1.2 - Aktivita 2.1.2 - Zlepšovanie energetickej hospodárnosti a obnovy verejných budov

Časť:

9 - Debarierizačné opatrenia

Úroveň 3:

**9.3 - Elektro - debarierizačné opatrenia**

Miesto:

Dolná Mičiná

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**380,61**

D D1 Kapitola 9 - Debarierizačné opatrenia

**380,61**

D D2 Základný materiál

**327,22**

|   |   |       |                        |    |        |      |        |
|---|---|-------|------------------------|----|--------|------|--------|
| 0 | K | Pol18 | Krabica ACIDUR         | ks | 1,000  | 5,16 | 5,16   |
| 0 | K | Pol19 | Svorky lustrové        | ks | 1,000  | 0,54 | 0,54   |
| 0 | K | Pol44 | CXKE-R-J 5x2,5         | m  | 20,000 | 4,08 | 81,60  |
| 0 | K | Pol45 | H07RN-F 5G6            | m  | 30,000 | 7,10 | 213,00 |
| 0 | K | Pol46 | N2XH-J 1x6 zel-žl.     | m  | 10,000 | 1,66 | 16,60  |
| 0 | K | Pol22 | Rúrka FXP ø25mm ohybná | m  | 10,000 | 0,53 | 5,30   |
| 0 | K | Pol23 | Príchytka rúrky ø25mm  | ks | 10,000 | 0,22 | 2,20   |
| 0 | K | Pol25 | Hmoždina HM8           | ks | 10,000 | 0,11 | 1,10   |
| 0 | K | Pol26 | Hmoždina HM10          | ks | 6,000  | 0,14 | 0,84   |
| 0 | K | Pol27 | Sadra                  | kg | 2,000  | 0,44 | 0,88   |

D D3 Rozvádzač RE/RH

**53,39**

|   |   |       |                   |    |       |       |       |
|---|---|-------|-------------------|----|-------|-------|-------|
| 0 | K | Pol47 | Istič 10 kA-B16/1 | ks | 1,000 | 8,39  | 8,39  |
| 0 | K | Pol48 | Pomocný materiál  | ks | 1,000 | 15,00 | 15,00 |
| 0 | K | Pol49 | Montáž            | ks | 1,000 | 30,00 | 30,00 |

## REKAPITULÁCIA

Kód: Zupa  
Stavba: Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

JKSO:  
Miesto: Dolná Mičiná

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 31616089  
IČ DPH: SK2020461289

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

|                                    |           |
|------------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtov                | 17 561,20 |
| Ostatné náklady zo súhrnného listu |           |

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 17 561,20 |
|--------------|-----------|

|     |                       |                          |                        |
|-----|-----------------------|--------------------------|------------------------|
| DPH | Sadzba dane<br>23,00% | Základ dane<br>17 561,20 | Výška dane<br>4 039,08 |
|-----|-----------------------|--------------------------|------------------------|

|            |   |     |           |
|------------|---|-----|-----------|
| Cena s DPH | v | EUR | 21 600,28 |
|------------|---|-----|-----------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

P

Zá

13-02-2025

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Zupa

Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Dolná Mičiná

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

| Kód                    | Popis                                                 | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|------------------------|-------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtov |                                                       | 17 561,20          | 21 600,28        |
| Aktivita 2.2.2.        | Aktivita 2.2.2. - Podpora zariadení využívajúcich OZE | 17 561,20          | 21 600,28        |
| a                      | inštalácia zariadení využívajúcich OZE                | 12 607,00          | 15 506,61        |
| a.1                    | EL - fotovoltaika                                     | 12 607,00          | 15 506,61        |
| b                      | uskladňovanie energie z OZE                           | 4 954,20           | 6 093,67         |
| b.1                    | EL - batérie na fotovoltaiku                          | 4 954,20           | 6 093,67         |

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná

Objekt: Aktivita 2.2.2. - Aktivita 2.2.2. - Podpora zariadení využívajúcich OZE

Časť: a - inštalácia zariadení využívajúcich OZE

Úroveň 3: EL - FOTOVOLTIKA

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec Spracovateľ:

| PČ                               | Typ | Kód   | Popis                                          | MJ | Množstvo | J. cena [EUR] | Cena celkom [EUR] | Cenová sústava |
|----------------------------------|-----|-------|------------------------------------------------|----|----------|---------------|-------------------|----------------|
| Náklady z rozpočtu               |     |       |                                                |    |          |               | 12 607,00         |                |
| D1 Rozvádzač RE/RH - dozbrojenie |     |       |                                                |    |          |               | 88,70             |                |
| 1                                | K   | Pol28 | Istič 10 kA-B20/3                              | ks | 1,000    | 27,50         | 27,50             |                |
| 3                                | K   | Pol49 | Montáž                                         | ks | 1,000    | 31,20         | 31,20             |                |
| 2                                | K   | Pol53 | Pomocný materiál                               | ks | 1,000    | 30,00         | 30,00             |                |
| D2 FVE systém - komponenty       |     |       |                                                |    |          |               | 12 518,30         |                |
| 4                                | K   | Pol54 | Panel min. 410Wp                               | ks | 20,000   | 71,50         | 1 430,00          |                |
| 5                                | K   | Pol55 | FV optimizér                                   | ks | 20,000   | 45,00         | 900,00            |                |
| 6                                | K   | Pol56 | Konzola pre FV panel pre ploché strechy        | ks | 20,000   | 88,00         | 1 760,00          |                |
| 7                                | K   | Pol57 | Menič 10.8kW                                   | ks | 1,000    | 1 550,00      | 1 550,00          |                |
| 8                                | K   | Pol58 | Solárne káble 4mm                              | m  | 90,000   | 1,20          | 108,00            |                |
| 9                                | K   | Pol59 | H07RN-F 5G6                                    | m  | 30,000   | 8,05          | 241,50            |                |
| 10                               | K   | Pol60 | N2XH-J 1x16                                    | m  | 80,000   | 5,20          | 416,00            |                |
| 11                               | K   | Pol61 | Rozvodnica na povrch, 60 modulov               | ks | 1,000    | 95,00         | 95,00             |                |
| 12                               | K   | Pol62 | Prepatova ochrana T1+T2 25 kA, 4P, DC 1000V    | ks | 2,000    | 98,00         | 196,00            |                |
| 13                               | K   | Pol63 | Prepatova ochrana T1+T2+T3 25 kA, 4P, DC 1000V | ks | 1,000    | 92,00         | 92,00             |                |
| 14                               | K   | Pol64 | Poistkový odpínač DC do 1000V 1P               | ks | 4,000    | 12,50         | 50,00             |                |
| 15                               | K   | Pol65 | Podružný elektromer 63A, MID, MBUS             | ks | 1,000    | 140,00        | 140,00            |                |
| 16                               | K   | Pol66 | Istič 10kA C6/3                                | ks | 1,000    | 25,30         | 25,30             |                |
| 17                               | K   | Pol67 | Istič 10kA C25/3                               | ks | 1,000    | 38,70         | 38,70             |                |
| 18                               | K   | Pol68 | Istič 10kA C32/3                               | ks | 1,000    | 35,80         | 35,80             |                |
| 19                               | K   | Pol69 | Stykač 40A 4P 4NO                              | ks | 1,000    | 70,00         | 70,00             |                |
| 20                               | K   | Pol70 | Napätova a frekvenčná ochrana                  | ks | 1,000    | 150,00        | 150,00            |                |
| 21                               | K   | Pol71 | Pomocný materiál                               | ks | 1,000    | 300,00        | 300,00            |                |
| 22                               | K   | Pol72 | Montáž                                         | ks | 1,000    | 3 620,00      | 3 620,00          |                |
| 23                               | K   | Pol52 | Revízie                                        | ks | 1,000    | 400,00        | 400,00            |                |
| 24                               | K   | Pol-  | Doprava                                        |    | 1,000    | 900,00        | 900,00            |                |

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu Dolná Mičiná  
Objekt: Aktivita 2.2.2. - Aktivita 2.2.2. - Podpora zariadení využívajúcich OZE  
Časť: b - uskladňovanie energie z OZE  
Úroveň 3: EL - BATÉRIE

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec Spracovateľ:

| PČ                 | Typ | Kód                  | Popis                  | MJ | Množstvo | J cena [EUR] | Cena celkom [EUR] | Cenová sústava |
|--------------------|-----|----------------------|------------------------|----|----------|--------------|-------------------|----------------|
| Náklady z rozpočtu |     |                      |                        |    |          |              | 4 954,20          |                |
| D                  | D1  | FVE systém - bateria |                        |    |          |              | 4 954,20          |                |
| 2                  | K   | Pol58                | Solárne káble 4mm      | m  | 10,000   | 0,92         | 9,20              |                |
| 1                  | K   | Pol73                | Batéria min. 48V 10kWh | ks | 1,000    | 4 450,00     | 4 450,00          |                |
| 3                  | K   | Pol74                | Pomocný materiál       | ks | 1,000    | 220,00       | 220,00            |                |
| 4                  | K   | Pol—                 | Doprava                |    | 1,000    | 275,00       | 275,00            |                |